EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
E-T-A EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A E-T-A ச ைளய E-T-A வந ேயாக பாள
E-T-A EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A
E-T-A
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A
உ ப தயாள E-T-A
வள க SSR RELAY SPST-NO 150A 12-24V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 484 pcs
தர தா
மி ன த  - ஏ ற 12V ~ 24V
மி ன த  - உ ளீ 6 ~ 32VDC
 உைட Stud
ச ைளய  சாதன ெதா -
ெதாட EPR10
ேப ேகஜி Bulk
ெதா  / வழ Module
ெவளி  வைக DC
ம ற ெபய க 302-1469
ெப கவ  வைக Chassis Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
த ேபாைதய ஏ ற 150A
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
வ ரிவான வள க Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
SPST-NO (1 Form A)
EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A
ப த  எ : EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A
உ ப தயாள  / ப ரா : E-T-A
தயாரி  வள க SSR RELAY SPST-NO 150A 12-24V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 484 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A இ  வவர ற க
EPR10-P5F1G1-HSS0D2-150A.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
EL240A30-05P
உ ப தயாள க :  Crydom
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 30A 24-280V
ைகய ப :  2820 pcs
RFQ
EPR8221A1-46UFL
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  EMBED REVIE 457MM UHFM
ைகய ப :  17762 pcs
RFQ
EPR10-P2F1G1-HSS0D2-200A
உ ப தயாள க :  E-T-A
வள க :  CIRC BRKR THRM
ைகய ப :  224 pcs
RFQ
EPR10-P5F1G1-HSS0D2-200A
உ ப தயாள க :  E-T-A
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 200A 12-24V
ைகய ப :  298 pcs
RFQ
EPR8221A1-15UFL
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 900MHZ/1.9GHZ PCB TRACE
ைகய ப :  28141 pcs
RFQ
EPR10-P5F1G1-HSS0D2-100A
உ ப தயாள க :  E-T-A
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 100A 12-24V
ைகய ப :  472 pcs
RFQ
CC4825W4U
உ ப தயாள க :  Crydom
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 25A 48-660V
ைகய ப :  798 pcs
RFQ
EPR8221A1-30UFL
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  REVIE PRIME MULTIBAND
ைகய ப :  22958 pcs
RFQ
EPR10-P7F1G2-HSS0D2-200A
உ ப தயாள க :  E-T-A
வள க :  CIRC BRKR THRM
ைகய ப :  215 pcs
RFQ
EPR.00.250.NTN
உ ப தயாள க :  LEMO
வள க :  CONN NIMCAMAC RCPT R/A 50OHM PCB
ைகய ப :  6317 pcs
RFQ
GNR45DCR
உ ப தயாள க :  Crydom
வள க :  SSR RELAY SPST-NO 45A 48-600V
ைகய ப :  886 pcs
RFQ
EPR8221A1-13UFL
உ ப தயாள க :  Laird Technologies - Antennas
வள க :  RF ANT 900MHZ/1.9GHZ PCB TRACE
ைகய ப :  23813 pcs
RFQ